СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2019 г. № 16/59
Об утверждении Генерального плана Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 8, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

3.  Признать Решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района от 28.10.2013 №19/45 «Об утверждении Генерального плана Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» утратившим силу.

4. Настоящее решение подлежит обнародования на информационных досках Подлесновского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Глава Подлесновского

муниципального образования
С. А. Кузьминова